

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านหมอสม ชอย ๕ และบริเวณบ้านเลขที่ ๒๕๔ หมู่ที่ ๒ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๒๑๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๗๙,๗๐๑.๑๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหมอสุม ขอย 5 และบริเวณบ้านเลขที่ 254 หมู่ที่ 2 ตำบลโป่งแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง หมู่ที่ 1
 01-05-088-001 อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง 52000 วัตถุประสงค์โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก เพื่อ: ระบายน้ำ ร้อมป้องกัน ความยาวรวมประมาณ 210.00 เมตร

และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อมกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
ก	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานขุดหรือฝังวางจากรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	147.00	192.22	28,256.34	1.3624	261.88	38,496.44
2	งานผิวทาง 2.1 ทรายยกบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต 2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. 2.3 ค่าตีรอยต่อและหยอดยางคอนกรีต	ลบ.ม. ตร.ม. เมตร	58.80 182.27 397.00	483.57 439.49 24.61	28,433.92 80,105.84 9,770.17	1.3624 1.3624 1.3624	658.82 598.76 33.53	38,738.37 109,156.20 13,310.88
3	งานระบบระบายน้ำ 3.1 ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	197.00	1,148.00	226,156.00	1.3624	1,564.04	308,114.93
4	งานบ่อพัก คลด. 4.1 บ่อพัก คลด. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก 4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6" 4.3 บ่อพักส้วน้ำรูปขนาด 0.30 x 0.40 x 0.40 ม. พร้อมค่าแรงติดตั้งและฝาคอนกรีต	บ่อ เมตร บ่อ	13 65 8	6,738.00 539.44 440.00	87,594.00 35,063.60 3,520.00	1.3624 1.3624 1.3624	9,179.85 734.93 599.46	119,338.07 47,770.65 4,745.65
	รวมค่างานทาง				498,899.87			679,701.18
	(ตัวอักษร)						TOTAL	679,701.18

(ทกแผนจัดพิมพ์เงินกำกับเงินจัดร้อยเอ็ดบาทสิบแปดสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	498,899.87
=	1.3624

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทรีย์ต)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิพิศ/สตร ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ